云医会日常活动〔2023〕85号

云南省医学会急诊医学分会日常学术活动
暨急危重症超声高级研讨班

各位委员及相关专业医护人员：

云南省医学会急诊医学分会定于 2023年 7月 8日举办日常学术活动——急

危重症超声高级研讨班。本次活动采取线上线下相结合的交流方式，届时将邀

请四川大学华西医院重症医学科尹万红教授团队、昆明医科大学第一附属医院

张玮教授进行授课，并邀请曲靖市第一人民医院重症医学科和云南省滇东北区

域医疗中心重症医学科提供病例进行远程病例会诊及病例讨论。本次活动由昆

明医科大学第一附属医院承办，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：1.《超声技术指导 ICU 患者的容量管理》；2.《聚焦重症

患者的右心功能评价》；3.曲靖市第一人民医院 ICU 远程病例讨论；4.云南省

滇东北区域医疗中心 ICU 远程病例讨论。

二、参会人员：1.云南省医学会急诊医学分会第九届委员会全体委员（急

危重症超声学组全体成员务必按时参会）；2.各有关单位从急诊、重症、麻醉

等相关专业人员。

三、会议时间：2023 年 7月 8 日（星期六）08:30-12:00。

四、会议地点：昆明保利中心 33楼大会议室（西山区人民西路 207 号）。

五、参会方式：1.线下参会；2.线上参会：腾讯会议（参看下图）。

六、联系人及电话：云南省医学会急诊医学分会秘书 夏婧 15987191084。

云南省医学会学术会务部

2023 年 6 月 29 日

抄送：省医学会急诊医学分会。